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Kevät 2024 

 

Aloituspaikat: 1 

 

Maisterihaussa valittavana ovat laillistetun ravitsemusterapeutin pätevyyteen tähtäävät 
kliinisen ravitsemustieteen ja ravitsemusterapian opinnot ja elintarviketurvallisuuteen ja 
tuotekehitykseen painottuvat opinnot. Ravitsemusterapiaopinnot (60 op) ja teoriaopintoja 
täydentävät käytännön jaksot terveydenhuollossa suorittaneet voivat hakea laillistamista 
ravitsemusterapeutiksi. Maisterihaussa valitaan yksi (1) opiskelija suorittamaan joko 
ravitsemusterapiaopintoja tai elintarvikeopintoja. Hakijan tulee hakemuksen liitteenä olevassa 
motivaatiokirjeessä sitovasti ilmoittaa, onko hän hakeutumassa suorittamaan 
ravitsemusterapia- vai elintarvikeopintoja. 

 

Haku-/valintakelpoisuus: 
 

Hakijalla on oltava suoritettuna 180 opintopisteen laajuinen yliopistotasoinen kandidaatin 
tutkinto ravitsemustieteessä tai muussa soveltuvassa aineessa terveystieteiden alalta. 
Ammattikorkeakoulututkinto ei anna valintahakukelpoisuutta.  

Mikäli hakukelpoisuuden antavien opintojen suorittaminen on kesken hakuajan päättyessä tai 
mikäli et ehdi saamaan vaadituista opinnoista liitettä määräaikaan mennessä, on sinun 
tallennettava hakemukselle kopio suoritetuista opinnoista 3.4.2024 klo 15:00 mennessä. 
Lopullinen opintosuoritusote on tallennettava heti valmistumisen jälkeen, kuitenkin 
viimeistään 31.5.2024 klo 15.00. Mikäli et ole liittänyt liitteitä määräaikaan mennessä, 
hakemustasi ei huomioida valinnassa. 

Hakijalla on oltava suoritettuna vähintään ravitsemustieteen perus- ja aineopinnot 60 op, 
ihmisen biologian perusopinnot 25 op sekä kemian opintoja vähintään 6 op.  Ravitsemustieteen 
perusopinnoiksi hyväksytään Itä-Suomen yliopiston avoimen yliopiston (linkki lisätään 
myöhemmin) tai Helsingin yliopiston avoimen yliopiston (linkki lisätään myöhemmin) 
perusopintoja vastaavat opinnot. Aineopinnoiksi hyväksytään Itä-Suomen yliopiston avoimen 
yliopiston ravitsemustieteen aineopintoja (linkki lisätään myöhemmin) vastaavat opinnot. 
Ihmisen biologian perusopinnoiksi hyväksytään Itä-Suomen yliopiston avoimen yliopiston 
Ihmisen biologian perusopintoja vastaavat opinnot (linkki).  

Vuoden 2024 valinnassa huomioidaan ainoastaan 1.8.2014 tai sen jälkeen suoritetut 
kokonaisuudet ja yksittäiset opintojaksot.  

 



Mikäli hakijoita on enemmän kuin aloituspaikkoja, hakijat asetetaan järjestykseen 
opintomenestyksen perusteella:  

1. Ravitsemustieteen perus- ja aineopintojen yhteisarvosana 

2. Biologian perusopintojen arvosana 

3. Kemian opintojen arvosana 

Mikäli tämänkin jälkeen hakijoita on edelleen tasapisteissä, ratkaisee valinnan arpa.  


